
Night-Liner-Fahrplan am Sonntag, 30.03.2025 (Zeitumstellung)

Fahrtrichtung Süd
Linie NL Linie NL

Debstedt (Markt) 1:03 4:03

Langen Mitte 1:09 4:09

Parkstr. 1:15 4:15

Eisenbahnstr. 1:21 4:21

Rickmersstr. 1:24 4:24

Ernst-Reuter-Platz 1:26 4:26

Bürgerm.-Smidt-Str. 1:31 4:31

Hauptbahnhof 1:38 4:38

Geestemünde-Süd 1:43 4:43

Wulsdorf Mitte 1:48 4:48

C.-Börger-Str. 1:52 4:52

Fahrtrichtung Nord

Linie NL Linie NL

C.-Börger-Str. 1:58 4:58

Wulsdorf Mitte 3:03 5:03

Geestemünde-Süd 3:08 5:08

Hauptbahnhof 3:14 5:14

Bürgerm.-Smidt-Str. 3:20 5:20

Ernst-Reuter-Platz 3:26 5:26

Rickmersstr. 3:28 5:28

Eisenbahnstr. 3:31 5:31

Parkstr. 3:37 5:37

Langen Mitte 3:42 5:42

Debstedt (Markt) 3:49 5:49

Die Abfahrten in der Winterzeit (vor der Zeitumstellung) sind grau unterlegt !!


